РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутская область
Зерновское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2015 № 04
с. Зерновое

О внесении изменений и дополнений
в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги
«Содействие развитию малого и среднего бизнеса»,
утвержденный постановлением администрации
Зерновского муниципального образования от 15.08.2013 № 64

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Содействие развитию малого и среднего бизнеса», утвержденный постановлением администрации Зерновского муниципального образования от 15.08.2013 № 64 следующие изменения:
0. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к постановлению администрации дополнить пунктом  2.14 следующего содержания:
«2.14.Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги.
2.14.1. Для получения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги и процедурах предоставления муниципальной услуги (далее-информация) заявитель обращается в администрацию Зерновского муниципального образования.
2.14.2. Законодательством предусмотрена возможность получения муниципальной услуги через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ).
2.14.3. Информация предоставляется:
а) при личном контакте с заявителями;
б) с использованием средств телефонной, факсимильной и электронной связи (адрес электронной почты администрации: adm.zernovoe@mail.ru), в том числе через официальный сайт в телекоммуникационной сети «Интернет» -  подраздела Зерновского муниципального образования  раздела  «поселения района» официального сайта Черемховского районного образования www.cher.irkobl.ru., официальный сайт МФЦ, а также через региональную государственную информационную систему «Региональный портал государственных и муниципальных услуг Иркутской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://38.gosuslugi.ru (далее - Портал);
в) письменно, в случае письменного обращения заявителя».
2. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования Е.Ю.Голодюк:
[bookmark: _GoBack]2.1. Внести в оригинал постановления администрации Зерновского муниципального образования от 15.08.2013 № 64 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Содействие развитию малого и среднего бизнеса» информационную справку о дате внесения в него изменений.
	2.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Зерновской вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Зерновского муниципального образования  раздела  «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования Т.Г. Чернышеву.

Глава Зерновского
муниципального образования 						  Т.Г. Чернышева

Е.Ю.Голодюк
83954631194